ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHHĨA VIỆT NAM

XÃ TỊNH SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        / TB-UBND Tịnh Sơn, ngày     tháng 4  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc làm việc vào ngày thứ Bảy, Chủ nhật

(ngày 19 và 20 của tháng 4 năm 2025)

______

Thực hiện Kế hoạch số 66/KH-UBND ngày 15/4/2025 của UBND huyện Sơn

Tịnh Tổ chức lấy ý kiến cử tri và trình kỳ họp HĐND các cấp Đề án hợp nhất

ĐVHC cấp tỉnh và sắp xếp, sáp nhập ĐVHC cấp xã tỉnh Quảng Ngãi; Ủy ban nhân

dân xã Tịnh Sơn thông báo làm việc vào ngày thứ Bảy, Chủ nhật như sau:

 Cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách, Thành viên Ban chỉ

đạo, Tổ giúp việc Ban chỉ đạo lấy ý kiến cử tri về Đề án hợp nhất ĐVHC cấp tỉnh và

sắp xếp, sáp nhập ĐVHC cấp xã tỉnh Quảng Ngãi, làm việc vào các ngày 19 và 20

là ngày thứ Bảy, Chủ nhật của tháng 4 năm 2025 để thực hiện phát phiếu lấy ý

kiến cử tri Đề án hợp nhất ĐVHC cấp tỉnh và sắp xếp, sáp nhập ĐVHC cấp xã tỉnh

Quảng Ngãi theo kế hoạch đề ra.

UBND xã thông báo đến cán bộ, công chức, Thành viên Ban chỉ đạo, Tổ giúp

việc Ban chỉ đạo lấy ý kiến cử tri về Đề án hợp nhất ĐVHC cấp tỉnh và sắp xếp, sáp

nhập ĐVHC cấp xã tỉnh Quảng Ngãi của xã biết thực hiện./.

- Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;              (báo cáo)

- TTĐảng ủy, TTHĐND xã;

-  CT, PCT UBND xã;

- Mặt trận, các Hội đoàn thể của xã;

- Các bộ phận chuyên môn của xã;

 CHỦ TỊCH

Lưu: VT.

Phạm Văn Lành

		2025-04-18T09:26:07+0700

		2025-04-18T10:09:05+0700
	Phạm Văn Lành

		2025-04-18T10:29:45+0700

		2025-04-18T10:29:45+0700

		2025-04-18T10:29:45+0700